473 tun vyfrézované obalované směsi. 

b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. na I/60 Bobrovník. 

Kupní cena 

1 . Kupní cena za vyfrézovanou obalovanou směs se sjednává dohodou v souladu s ustanovením S 22 
odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. ve výši 55.341,- Kč bez DPH, slovy padesátpěttisíctřistačtyřicetjedna 
korun českých a vyplývá z provedeného výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem „I/60 
Bobrovník". Z toho DPH činí 11.621 ,61 Kč. Kupní cena celkem včetně DPH 66.962,61 Kč. 

2. Kupní cena bude Kupujícím uhrazena do 30-ti dnů od vystavení faktury.